COMPRAS DE BIENES / INSUMOS

Desde 01 al 31 de Octubre 2020.

11-Transferenca

Variedades CENNAH / Maria

1- 01 Caja de Mascarillas Quirurgicas

Emerson Miguel Escobar

Compra de Imascarillas para empleados

Disponibilidad de los

, Municipalidad San Lorenzo, Valle L23,850.00 . N/A Insumos No Cotizaciones No Disponible . 01 L4.50 N/A L4.50 Lempiras L23,850.00 023919 L 1/10/2020 1/10/2020 municipales en Emergencia del N/A 5/10/2020 L23,850.00 000-001-01-00001845
Segun Ley Magdalena Rajo Galo 5,300 Unidades Tesorero Municipal COVID-19 Producto
Compra de Cloro granulado , Mochilas
o_
i"pg‘clcol:itt’gtjz Je Cor Sranuado 1o 1°- 1.5,010,00 1°- 1.5,010,00 Polietileno para Desinfectar las
i o o o . e . . . . 01O
11-Transferenca Municipalidad San Lorenzo, Valle | L28,675.00 Inversones Canales Ortiz N/A Insumos No Cotizaciones No Disponible |1 Unidad de Tanque Mochila P-15 3°- |2~ = 2°-11,465.00 NA |2 L1465.00 Lempiras L28,675.00 023419/023448 Emerson Miguel Escobar 201412020 20/4/2020  |Principales Avenidas del Municipio y uso| - Disponibilidad de los N/A 6/4/2020 128,675.00 000-001-01
Segun Ley . . 30-2 3°-L.1,615,00 3°-L.1,615,00 Tesorero Municipal de aplicacién en los puntos de control Producto 00373522/373240
2 Unidad de Tanque Mochila P-17 2°- .
. . 40- 2 4°-1.1,970.00 4°-1.1,970.00 de las ebntradas y salidas de San
2 Unidad de Tanque Mochila P-20 . .
Lorenzo. En la Emergencia Covid-19
K . Compra de Bolsas de Alimentos para . -
11 T,ransferenca Municipalidad San Lorenzo, Valle L425,000.00 Bodeguita Reyes / Erika Reyes N/A Insumos No Cotizaciones No Disponible 850 bolsas de Alimentos 850 L500.00 N/A L500.00 Lempiras L450,000.00 023942/023943 Emerson M'gl.Je.I Escobar 6/10/2020 6/10/2020 donar a las familias del municipio en la Disponibilidad de los N/A 6/10/2020 L425,000.00 000-001-01-000029072
Segun Ley Tesorero Municipal . . Producto /029073
Emergencia Covid-19
11-Transferenca Bodega Andrea / Martha Dilia Quiroz Emerson Miguel Escobar Compra de Bolsas de Alimentos para Disponibilidad de los 000-001-01-00005493
, Municipalidad San Lorenzo, Valle L300,250.00 9 . N/A Insumos No Cotizaciones No Disponible 600 Bolsa de Alimentos 600 L500.00 N/A L500.00 Lempiras L300,250.00 023947/023948 9 L 8/10/2020 8/10/2020 donar a las familias del municipio en la P N/A 8/10/2020 L300,250.00
Segun Ley Bolainez Tesorero Municipal . . Producto /005494
Emergencia Covid-19
"Constiuctora Sierra Construccion de 30 Lapidas de
él-T,raanferenca Municipalidad San Lorenzo, Valle L224,940.32 | Constructora Rajo /Alex Alberto Rajo N/A Bienes *C(:;c?r:gt?u?:ioef SRi;al;;a No Disponible Concreto para las Persona Fallecidas 30 L7,948.01 N/A L7,948.01 Lempiras L224,940.32 Contrato Elmer Elenilson Ortez 12/9/2020 12/10/2020 Cementerio Mur:;c;l?eal San Lorenzo, D|sp0r|;|rtzlc|jiictiode los N/A 12/10/2020 L224,940.32 000-001-01-00000327
egun Ley . en la Emergencia Covid-19
Garcia S. DE R.L.
E . . . . Compra de Imascarillas para empleados . .-
11-Transferenca Municipalidad San Lorenzo, Valle | L12,600.00 | Famacia SANARE/Mariela Melissa N/A Insumos No Cotizaciones No Disponible  |600 Mascarillas 01 L21.00 NA  |L21.00 Lempiras L12,600.00 023978 Emerson Miguel Escobar 13/10/2020 13/10/2020 municipales en Emergencia del Disponibilidad de los N/A 15/10/2020 L12,600.00 000-001-01-00027708
Segun Ley Talavera Lopez Tesorero Municipal COVID-19 Producto
K . . . . Lo . Compra de Imascarillas para empleados . -
11-Transferenca Municipalidad San Lorenzo, Valle | L23,850.00 Variedades CENNAH / Maria N/A Insumos No Cotizaciones No Disponible |+~ 01 Caja de Mascarillas Quirurgicas 01 L4.50 NA  |L4.50 Lempiras 123,850.00 023999 Emerson Miguel Escobar 19/10/2020 19/10/2020 municipales en Emergencia del Disponibilidad de los N/A 19/10/2020 123,850.00 000-001-01-00001841
Segun Ley Magdalena Rajo Galo 5,300 Unidades Tesorero Municipal COVID-19 Producto
11-Transferenca L o . . 1° 12 Ataudes tipo Economico 1012 1°L.6,000,00 1°L.6,000,00 . Emerson Miguel Escobar Compra de Ataudes para personas Disponibilidad de los
Segun Ley Municipalidad San Lorenzo, Valle L75,000.00 Funerales los Angeles N/A Insumos No Cotizaciones No Disponible 20 Ataud de Nifio 201 201.3.000.00 N/A 201.3.000.00 Lempiras L75,000.00 024017 Tesorero Municipal 23/10/2020 23/10/2020 Fallecidas en la Emergencia Covid-19 Producto N/A 23/10/2020 L75,000.00 000-001-01-00000685
11-Transferenca L Bodega el Descuento / Armando o . . . . Emerson Miguel Escobar Compra de BOI.S.aS de AIimgn_to_s para Disponibilidad de los 000-001-01-
, Municipalidad San Lorenzo, Valle | L1,000,000.00 N/A Insumos No Cotizaciones No Disponible 2,000 Bolsas de Alimentos 2000 L500.00 N/A L500.00 Lempiras L1,000,000.00 024043/024034 - 29/10/2020 29/10/2020 donar a las familias del municipio en la N/A 29/10/2020 L1,000,000.00
Segun Ley Carcamo Tesorero Municipal Producto 00011901/011902

Emergencia Covid-19

L2,114,165.32

Emerson Miguel Escobar Flores

Tesorero Municipal

L2,114,165.32
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¢ 43656 /  ORDENDE PAGO N° 00043656
CENNAH / MARIA MAGDALENA RAJO GALO
SENOR TESORERO, SIRVASE LIBRAR PAGO A FAVOR DEVARIEDADES /
#+++ VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 **##* 6
G; POR LA CANTIDAD DE:
VALOR OU‘= SE ADEUDA POR LOS SERVICIOS SIGUIENTES: N
& f N° | PROG | ACT. | REGION [ DESCRIPCION IMPORTE o
; i PAGO POR CONCEPTO DE CANCELACION DE FACTURA
[ ! .' J POR COMPRA DE MASCARILLAS PARA EMPLEADOS
~ ! ; ; ; IMUNICIPALES EMERGENCIA COVID-19 O
S B N
g | ] | | o
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. l } | =~ 8
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Escaneado con CamScanner



’ s ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LORENZO

DEPARTAMENTO DE VALLE
2018-2022

ORDEN DE PAGO NY 032744

or Tesorero (A), Slrvase librar pago a fayor de\]Qr ) Pfln S C.{‘:/\] Mﬂ“

Sen
/nMOncu Pac\ a\eaty aTO Calo
Por la cantidad de\)u\’\" < —\f(b MI ’ CEWDCPC’ nces PS ‘EXQC}@

Valor que se le adeuda por los sellwcnos siguientes:
og. | Sub-Prog [ Ate. [ Grupo[ Sub-Grupo | Renglon | Importe

A
p—— .

DESCRIPCION Renglon |  Importe

C@(\C <\>‘\© Qe

LQI‘\C \OLl@D C\o_ :}—;&t/ Q

PO C@mf"o‘ de__ I\/tO_SCouu 1
EO‘Q @ﬂPéa 5IN M“u“'UTQlcS
-@marjmua CoviD-19,

. TOTAL 23 Koo Do

imp. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 06011978007050 / Tel.: 2781-4305 [CERTIFICADO DEI //1 ©231-19-10500-64)
SAN LORENZO, VALLE, P, C-) DE O("}UAYL DEL 2020

inal: Tesorero Municipal
opia: Auditor
opia: Gerente Administrativo

Escaneado con CamScanner
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PERIODO 2018 -2022

ORDEN DE COMPRA NY 023919
Requisicion:

Lugary Fecha:&}f\ \JON’_(\ZQ “D\\& o1- Od—w\gm - Q030
Sefior (es):“OY;\ (O\OC&;.% CENNA A

Direccion:_-_
Conforme a su cotizacion previa sirvase proveer a esta Municipalidad los articulos
que a continuacion detallamos

— Fol-Cain de MasarloS D28col
5500 _UndadsS -

\)a\'(

< _

|
|
\ TOTAL=» |93 Bo0c

Imp. La Nueva Grafisur, San t 0, Valle R.T.N. 06011978007050/ Tel. 27]1-4305 CERTIFICADO DEI /! 9231-19-10500-64 ,
Observaciones: I 070 }Q@ISO/)C? Munic! :DO [r &

\ . . '

en penergancd Cond = (9. |\
Onginal: Proveedor )

i ia: Admeon.
4 %nga:’z:ﬂbﬂfdad g
Presupuesto

Escaneado con CamScanner



RECIBO POR L. 23,800.00

RECIBI DE LA TESORERIA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO, VALLE

LA CANTIDAD DE: **** VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 *%*%

PAGADO CON CHEQUE NUMERO:CK43656

POR CONCEPTO DE:

PAGO POR CONCEPTO DE CANCELACION DE FACTURA POR COMPRA DE MASCARILLAS PARA
EMPLEADOS MUNICIPALES EMERGENCIA COVID-19

5 de Octubre del 2020

GE IH \1 L \

7,1, P&’
Jd
{OrenzO;

t) MA L e foed W\

VARIEDADES CENNAH/ MAR{A MAGDALENA RAJO GALO

Escaneado con CamScanner
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@ coracaumoappes Tt VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 *#** &
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| o,
& l : o
e | ]! ~
5 03 ’ 02 J 571 SUBSIDI|OS A PARTICULARES - 28,675.00 -
J | ! TOTAL QUE AFECTA AL PRESUPUESTO L l —28,675.00
i -
P 53502571 ( SUBSIJ)IO A PARTICULARES __VE-0610 0 <
Gnm.—m CTA.CK#11-503-0000306-1 VE-0610 0.00 28,675.00
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N
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1‘ CopJa Tesérerfa

L

Escaneado con CamScanner




ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LORENZO

DEPARTAMENTO DE VALLE
2018-2022

ORDEN DE PAGO NY 032763

Senor Tesorero (A), Sirvase librar pago a favor dej:‘\\) D oONnNes QQ(\Q\(S
Ot S de RL. Qe (A

Por la cantidad de\) Qﬁ)ﬁf\ C \,I| @dr\o Q\?\ SC\\BCQ\Q(‘Y{ o= CC(':\anVC) \\

Valor que se le adeuda por los servicios siguientes: QQQLO \?-D GX’CLE'\OS :

ﬂ\“’ . Prog.. | Sub-Prog. | = Atc. | Grupo| Sub-Grupo | Renglon | Importe w
o T Rt 5 Lo \
_ |
\
\
[ |
N L DESCRIPCION Renglén | Importe
. !
%80 \é{- CO('\C& 4\"0 Ac
V\Ce\@L:Qoh de_ TFax Q,
‘ 0
M er,éﬁ()-i@, ﬁmara aldfe
Covid-19.
. TOTAL - 28615.00
Imp. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N, 06011978007050 / Tel.; 2781-4305 LI s OV RIS T

Origin

17 Copia: Auditar
2™ Copia: Gerente Administrativo

SAN LORENZO, VALLE, Ob e OC[‘UL){(,, DEL 2020

al: Tesorero Municipal

Escaneado con CamScanner



Senor(es):

Direccion: \(5

ORDEN DE COMPRA N"

Lugary Fechaéﬂ(\ \Qi\f’,ﬂ ZO

PERIODO 2018-2022

023419

Requisicion:

CORPORACION MUNICIPAL DE SAN LORENZO

Vole 12 Aon ~ 2020

nacial N oo 0

La Ly,

Conforme a su Cotizacion previa sirvase proveer a esta Municipalidad los articulos que a continuacion detallamos

(Codlgo ‘Cantidad Des cripcion Precio Unitario | TOTAL |
Lo Tombos d Jero
QYQ(\Q\@&IO;
— U\
i TOTAL Z0040/ 0

Imp. Geénesis, San Lorenzo, Valle, Tel. 2781 3230 R.T.

Observaciones:

LOW\ZD en \Q Emchnuo o

péom 7001140 A\KG\Q\O% 0\)\ %G“

(o)

Presupuesto

Jriginal Proveedor 1 Copia Admon 2 Copia Contabilidad

Escaneado con CamScanner
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Y FEREETERIA VICTORIA ' N raciura: G0g- Gﬁ’hm B03773:

CAl: BO4B30-ET77ET -4 34685 da7F

G;:i

3 -_l_‘f:-"'».. A i
TNC3Ps] Frente a Panaders s Model ¢
Honduras Tel, 2z781-2174 2754 ag0eC r
ERail s vertece o 2781-3762 FACTURA GREDITO

= '[lf..la. l-’L)Y;l
'S

RPORACION MUNICIPAL DE SAN LORENZO RINAZ099996443242  Fechia: 20-abr-2020
& sloentne, irznte & parque central lo lleva ramon £nrique sulsmez “Verd Irih F‘ L }E‘
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Escaneado con CamScanner




CORPORACION MUNICIPAL DE SAN LOREi\IZO

PERIODO 20, 4. -2029

ORDEN DE CompRa Ni 023445
Lugary F

\ ' Requisicion; .

echa; '

) N 020 \
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AI:ES ORTIZ S DE RL DE CV
FERRETERIAVICT

2rrig La Cruz Calle r-wcwr.eﬂ Frente a Panaderiz Mode'lo
=an ’:‘e":-c.- ER Hornduras Tel. 2781-2174, 2781-2762

2 a
O9301<470«<818 Email: ventas@invercao.com.hn

Recibe N° 606682 RECIBO Por L. 28,675.00

Recibi de: CORPORACION MUNICIPAL DE SAN LORENZO {(01275)

La canfidad de: veinfiocko mil seiscienios setenta y cinco lempiras exactos

o~ - ,-v . - - - . T S0 £78 .
- f Ve mymh g —— ke Ly X e Bl Iy il v 'ZI - 3 e Q)
<7 LONDERIQ €S e LELL\._J ' 037 LaIp i vk ,:?.Cﬂf. 75 L?_J,:'_'?,-_’."-_il_,-l' ?‘r o a,‘.. ]uu i C?.?' CICHES L £5G, 0/ J.VO

NoE FACTURAS CARCELADAS COM CK 4357 4 GE BAMCO DE OCCIDENTE

Abono 28 87500

e o ey
(Salde Anterior 26,67/5.00

[ sy B
iNusvo Saldo .00

Escaneado con CamScanner



RECIBO POR L. 28,675.00

RECIBI DE LA TESORERIA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO, VALLE

LA CANTIDAD DE: **** VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 ****

RAGADO CON CHEQUE NUMERO:CK43674

POR CONCEPTO DE:

PAéO POR CONCEPTO DE CANCELACION DE FACTURA AL CREDITO EMERGENCIA COVID-19

6 de Octubre del 2020

£) 6\556\4\ CC\‘QG. es

INVERSIONES CANALES ORTIZ S. DE R.L. DEC.V.

Escaneado con CamScanner



™ ,MUNICIPALIDAD DE

s
!
CHEQUE No.0 0043680 |
i
|
{

| SAN LORENZO
~ ! Cuenta N.*:11503000306-1 __SAN LORENZO, VALLE, 8 DE OCTUBRE DEL 2020 : (@
T Lugar y Fecha O
!ﬂé‘} 3 "
Q’ 4
ARk g 1 3,] (i '
™ ¢ sssnsr0425 000.00 |
! | BODEGUITA REYES / ERIKA REYES L !
¥ Paguese a la orden de \ .
‘! § l - g: /'
! o f{ P Lempiras l :
=7 | == CUATROCIENTOS VEINTICINGO MiL CON 00/100 ;?
! ~— 5 Cantidad en letras ,'g
~ Ef ;'@
e B . i
J / \ (il
Bancode // P 3 N
~ | "I Occigente. s.A. 19 it \"\m Ty >y E 7
it Banco de Occidente, SA. l‘FIrma P —— [ | ddidd
f u;n‘ i - BHRG:
’ f_ { "
oF 2015030791200 ¥4 50300 3oes|.~ooouseao |
by ' 3
e SeT0 /  orDEN DE PAGO 00043680
SENOR TESORERO, SIRVASE LIBRAR PAGO A FAVOR DEBODEGUI TA REYES / ERIKA REYES
@  coriicantomppet CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL CON 00/100 ##++ @
VALOR QUE SE ADEUDA POR LOS SERVICIOS SIGUIENTES: w
O ( N | Proc | AcT. | REGION DESCRIPCION ' IMPORTE @
' y ‘ [ ’ PAGO POR CONCEPTO DE CANCELACION DE FACTURA
l POR COMPRA DE ALIMENTO PARA SER DONADOS A
e V PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS. ~
7 EMERGENCIA DE COVID-19
|
|
=~
c ®
A ! ‘
(’ 2 03 l 07 571 SUBSIDi'OS A PARTICULARES - 425,000.00 Gi
: 4 w'm. QUE AFECTA AL PRESUPUESTO L 425,000.00
" @
C VE-0610 42500000 pop___/
Ma701-01 CTA.CK#11-503-0000306-1 VE-0610 0.00 425,000.00
C. CUENTA BALANER B /N PARTIDA p#25000.00 425 00R00 Y
. Y
» Y
o I \ \ )}
?J : \)’ N
" (LBALANCE J Y
OBSERVACIONES /7 —_—
A . \3 12
' Zroia, P ZOPAL N\ S [ N\
' j \ Ll oY A &Qf\ N )\ // ,Com 'C
‘:-' C < O c\, S " v haves [l = :
.0 ‘ IS Nl
j .,( 2 p " & }
AUTORIZADQ POR * . /+[AuoroRiA %[ S A RECIBI 2 \:\: /
\ (\ 7 M g " o “ ? ) X
riginal; Contzbrhdad ‘ ﬂrCopla Tesorerla 2' Copia: Presu, z0 v :ZE;TIDAD\&« SA / S : o @

Escaneado con CamScanner
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aLCALDIA MUNICIPAL DE SAN LORENZO

DEPARTAMENTO DE VALLE
2018-2022

ORDEN DE PAGO N© 032771

Tesorero (A), Sirvase librar pago a favor de rlJOAC',(C\)\) h\’Dl?@V/ €5

(f (NS
»antldad de CC\T&,& €,L’\-\-OS \]Q—\(\_\(., \4 C_\ AACO M\ \
e se le adeuda por los servicios siguientes: \Pb —EI\LOLL’\'OB |

- Prog. - | Sub- -Prog. | Ate { Grupo | Sub-Grupo | “Renglon - | - Importe $
— DESCRIPCION Renglon Importe

390( ‘\5\@ de | '

bovrd. Oc a0 dos A

Sonos  de -Eeca o RecorsoS
40\'\0(\'\\ COS ﬁmcrctamfa Cov 1D -1 q
TOTAL 4250000

. San Lorenzo, Valle R.T.N. 06011978007050 / Tel.: 2781-4305 [T e IS N FF R BT N,

SAN LORENZO, VALLE,__ Ol pE @&ub (¢ DEL2020

y ALc
7 q\ \
U ,-. \‘3 J

| | | 71 ?"p(,ov(?, \»\
- ' Autokzado Po?SAI@g?de Mugio Kipa
\\\\t ‘LE_/J

-

linistrativo

CamScanner




PERIODO 2018 -2022

P \ CORPORACION MUNICIPAL DE SAN LORENZO

ORDEN DE COMPRRA NM? 023943
Requisicion:

Lugary Fecha: & ’\\\ \0\1\’\&) \)D\\L D(o OC_,XT\)\O‘“C Alonte
Sefior (es): Vode C\U‘Q\—O\ G\O—\/@b

Direccion:

Conforme a su cotizacién previa sirvase proveer a esta Mummpahdad los articulos
que a continuacion detallamos

03-\bv d.LOZUQDf ~9d.|cC \
03- Sopes Moy | 00lto \
uo Cobitns Y 20l |
b Ohonos 35.lod \
OD' bolse ALte\eS 2ol |
_ Bolsdns deSol. oRlod \
1 NON R \
I
\ |
L TOTAL=»H2500000

Imp. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R. Tﬁ 06011978007050 / Tel.: 2781-4305 (433313 [o7:Yo o o] 3 WI/R: P2k B kelS (VTR

Observaciones: AllW\QT\ S DCM‘Q Ser é)\Q(\‘QM@yT&} \
‘\)\UQ\L\D\O C}Lf)ou \.,QPQ\\ZO es\\ v

Original: Proveedor
1ra. Copia: Admon,
2da, Copia: Contabilidad

Presupuesto utonzam%lc_@ﬂummpa\

Escaneado con CamScanner



{ CORPORACIONMUNICIPAL DESANLORENZO

PERIODO 2018 -2022

ORDEN DE COMPRR - 023942
Requisicion:

'Lugary Fec aSC\(\ DO, ‘\[o\\z. 0 - QQ&'L)\OTC 2e0
Sefior (es): éOC\LQU\*O\ )\@VCS

Direccion:

Conforme a su cotizacion previa sirvase proveer a esta Municipalidad los articulos
que a continuacion detallamos

| 8504 Ro\ses A Mianendo S 500,00 425 00/00
QO&(“O(LOCD POY 5 : |
03 - Basa de ale 9t loo
o4 -\y ool 48 oo
09 - Mosecon 40100
o4- o EiioleS 72 oo
03 - Kilos mondeco 772.joo
Da — 50\5\\&1\% QO 0O
09- Do QS H0|00
i TOTAL") J

Imp. La Nueva Grafisur, San Lor o, Valle R.T.N. 06011978 YA RG] CERTIFICADO DEI /Il 9231-19-10500-6

Observaciones: ‘N‘\ S OO Ser DQS\O('\.DS{ K TEE
Q\)~60&\\OD€\\1@ QS\\Q eq\ﬂ_\%gﬁd\@ @é“\&fﬂg%\a A\

f‘" =
PV

\~\ o o | 5
Oniginal: Pro;eedor ‘\i\ \‘\0 o F’\
1ra. C A ’ ".',13‘ . .
T o s (AN AL
Presupuesto utorizacion Ktcrig,e’(ﬁ unlmpal

—————

Escaneado con CamScanner



EGUITA REYES

4 PROPIETARIA: ERIKA REYES |
Venta de Mercaderia en Genera _ 5517
ercado Municipal, San Lorenzo, Valle Tel: 2781

M17061972004381 E-mail bodeguitareyes@y-::?;-)com
E N
E043-AA4D65-F64DBY-DEE4FF-02BD45-CF €O

crepito ()
S MAN0 NO gogp7n

y DA | ME | ANO
-- 3 O |0
G /70999954432 o |IO Y
Eﬁﬂiﬂ@mﬂgMMM#hLQm&hmw
BB San [oreno Valle

0 f W
ansna N" Cons_. de Redistro de Exoneracion N* Orden de Compra Exenta N° de Registio de SAG.
ADQUIRENTE B
EXONERADO

gf . DESCUENTOS Y )
<] CANT. ~ DESCRIPCION P. UNITARIO |;musororaancl ~ TOTAL
§8§() Z)D[SQJ cle cliopen- Soo k| | Y250toa
S |TocDrmadss I,CJC ~

= : 7 N

§ 13h cate 9b

Ib ahre | 98@:

;|

3|2 masecoo Joy

S 1Ybfrmpoles R0

d [AKS os 12 1O

d | dSalsitar- 20 kO

4 | > sarding <0 ko

Al —\AN — TOTAL L. J

s

§ Lafactura es beneficio de todos. “EXIJALA” —

§ CONSUMIDOR FiNALL] WPORTE EXONERADO L @-&,‘T

3 . . S Q

‘?{ ORIGINAL: CLIENTE, 1RA. COPLA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR . |MPORTE EXENTO,‘ > . .

% . Tares

§SON IMPORTE GRAVADO 15‘£(L e %@

= _ PR | pomTe oRavao 15%\\; b “/,/
NS> 2

Er ka Repes @ U
FIRMA < CRISVL
Rango Autorizado del 000—001-01-00028601/000-001-01—00029700
FechLimite de Emision 20/01/2021

| - TOTALAPAGAR L.

Escaneado con CamScanner




GUITA REYE:

PROPIETARIA: ERIKA REYES
Venta de Mercaderia en General

- Mercado Municipal, San Lorenzo, valle Te-:
“ ; ; : 2781-559
17061 972004381 E-mail bodeguitareyes@yahoo.con

'2E043—AA4065-F66DB9~DEE4FF-UZBDAS-CF CONTADO [

,. 30fo3 0009001.01 00 N O 099077 CREDITO [_

ok | ms [uio

GEI 10999954y 3, Al
SRR colde Munii g bl
RSB /oreme Vo/le

T

&RZ:% N Cone, de Reotode Exoerectn | v 0 de Compra Exena N* de Regislo de SAG. J
;::Am ___ DESCRIRZION | P.UNITARIO [prmt | TOTAL |
1 Wbouar |k
8 |0 soPes mady | 20 ko
g |yo chbidos - 77 a0 D
1 120 haonge. T anle
3 19h. cormcol= | 20k
= L,t b Sa/ & o
EL . TOTAL L. === )

S Lafactura es beneficio de todos, “EXIJALA” /jlb
§ CONSUMDOR FiNaLL] " [ e \
§. ow5wm 1RACOPL OBLIGADO TRBUTAROEMSOR IMPORTEEXENTé(L %:’d !C_\g | ;
g.: < . ] RS 7
£sonUQ e O/’f”'/w verhl | IMPORTE GRAVADO 15%\\ . IV
s CIin® m “\\':(OHEPHQ,;} 7
£ _ VPRSI epoRTe cravmDo ty 1 | S

Er KA Reyes (. 19415, L

FIRMA

18%1S.V. L.
Rango Autorizado del 000-001-01-00028401/000-001-01-00029700

Fecha Limite de Emision 20/01/2021 -

TOTALAPAGAR L. 1712 S000 is

Escaneado con CamScanner



RECIBO POR L. 425,000.00

RECIBI DE LA TESORERIA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO, VALLE

LA CANTIDAD DE: **** CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL CON 00/100 ****

PAGADO CON CHEQUE NUMERO:CK43680
POR CONCEPTO DE:

PAGO POR CONCEPTO DE CANCELACION DE FACTURA POR COMPRA DE ALIMENTO PARA SER
DONADOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS. EMERGENCIA DE COVID-18

6 de Octubre del 2020

f)

( BODEGurrA\\ég 3 ’]KA REYES

Escaneado con CamScanner
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| OBSERVACIONES:

| | ,
| MUNICIPALIDAD DE

I SAN LORENZO

i Cuenta N : 11503000306-1

|

| @

CHEQUE No.Q Q043686

<

_ SAN LORENZO, VALLE. 8 DE_OCTHBBEDELZDZO_

Lugar y Fecha . ]
1 E‘\ Wivr @
| *+++++2300,250.00 AN
BODEGA ANDREA / MARTHA DILIA QUIROZ BOLAINEZ L ¢ c B
| Paguese a la orden de gls y
| i 0
QSQMENTLMW'N oo Lemp[ras i
l Cantidad en letras J ii ‘
| B I )
= i
| . Bancode . ™ / i
I OCCrdent.e.S.ﬂ. i 2,,,/, W ‘l\,.(/; 5 %‘ PN
J co de Occidente, S.A. ~7 — t ] -
| — BlaiiE

o

43686

SENOR TESORERO, SIRVASE LIBRAR PAGO A FAVOR peEOPEGA ANDREA / MARTHA DILIA QUIROZ BOLAINEZ

POR LA CANTIDAD DE

-~ /
0 :50 SD?ql:D% 50 3000306 *000L 3EEE

** TRESCIENTOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 *#**

// ORDEN DE PAGO Ne° 00043686

VALOR QUE SE ADEUDA POR LOS SERVICIOS SIGUIENTES:

N° | PROG | ACT. | REGION DESCRIPCION IMPORTE j N
1 PAGO POR CONCEPTO DE CANCELACION DE FACTURA \
: POR COMPRA DE BOLSA DE ALIMENTOSPARA SER
| DONADAS A FAMILIAS DE ESCASOS RECURSOS l J s
| ECONGMICOS POR EMERGENCIA DE COVID=T9 | |
I 2
| \ 1 e
.‘-(‘
| | A, o
03 | o7 | 571 SUBSIDIOS A PARTICULARES - | 0025000 @y
| TOTAL QUE AFECTA AL PRESUPUESTO L. \ 300 2soﬂ
| |_SUBSIDIOS A PARTICLII ARES VE-0810 300,250.00 \ 0.00 J L)
TOEH4-01 CTA.CK#11-503-0000306-1 VE-0810 0.00 30025000 )
CUENTA BAJEANGER PE bt PARTIDA \ D288, 250.00 ‘ 39RFAEQ-00 l 6
| BALANCE -

IS ]

1.PM.:

Escaneado con CamScanner



"ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LORENZO

DEPARTAMENTO DE VALLE
2018-2022

ORDEN DE PAGO NY 032777

Sefor Tesprero (A),.S 5 e Ilbrar p a favor d?CA@CD Aﬂ&r(’ Q
Nmri \ D03 B
Por la cantidad dT( Qe@\‘\(ﬁ M\ 3@9@(\)}03 C?mmm‘\ﬂ ‘

Valor que se le adeuda por los servicios sngmentes %’ XA OO

te. | Grupo | Sub-Grupo.

N° | DESCRIPCION Renglén |  Importe
dﬁqao %( Lo Qﬁﬁ Qe
QOL\’\CC’, Quoﬂ C\
W . Po\eas da,
ﬂX@ © Ser Donadags
Orrd \\&b @QCQE’@&

e o1+ @ 45 CO(\D\Y\\ CoO.
§ TOTAL 80025000

Imp La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 0601178007050/ Tel.. ALY KI5 CERTIFICADO DEI /// 9231.19-10500-64

—

)

SAN LORENZO, VALLE, 0P e OLJDL)( ¢ DEL2020

%Icad 18

Auttrlizado Po

Ongmal Tesorero Municipal
1° Copia: Auditor
2* Copla: Gerente Administrativo

n CamScanner




/' CORPORACION MUNICIPALDESANLORENZ()

PERIODO 2018 -2022

ORDEN DE COMPRA N9 023947

Requisicion:

LugaryFeﬁg;:é\qt\:&\ 1\'0\&\\2—0’. \‘\‘DAL OB~ QC\“\D‘"‘QOQO

Sefior (es).' iSQ ) P\ﬂév QEZ\“

Direccidn: i
Conforme a su cotizacién previa sirvase proveer a esta Municipalidad los articulos
que a continuacion detallamos

-~Q0©-—6\Q\oo¢>do«’\ O\L‘(OC!O(\LS C&ﬂ— 300 001 0
Atgeptes Foanodos Por ,
oM —lb drovioz 44100
H -V, EricduS 72/00
03 ~MoSelo 3| o0
- Bo\so Ar wole 90,00
O -1b deozucan 44| e
03- K05 du mondecn 76]oo
04 - %O rd\ﬂ\O&) 20|00
L TOTAL=—p
mp. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N, 0601978007050 / Tel.. LLIREICERTIFICADO DEI /1 9231-15-10500.64 _ g
Observacioneiﬁr\\‘ “\Q(\)VQL P‘G(Q %6\’ \\OO\SQ' \\\C‘\D\O
A Soa en20 Nele en\q & Clonc: ey \%\ v
e et —
T Presupuesto A s > ‘A N ‘f"{
- {tonzacnonw;iﬁcipm

Escaneado con CamScanner



PERIODO 2018 -2022

conpomcmn MUNICIPALDE SAN LORENZO

ORDEN DE COMPRR NY 023948

Requisicion:

Lugar y Fecha: 60‘\ LO&'C‘\ZO \50\\0. OR- OL)(U‘DW’— OO
Sefor (es): ROC\;LO\O\ Ai\é\f ldeN

Direccion:

Conforme a su cotizacion previa sirvase proveer a esta Municipalidad los articulos
que a continuacion detallamos

O - 5@0& MOoQL! L 30|00 |

03 -\o A Sp88eki | goled \

- So\sto > o0 \

M-S Y A Sol —0lo0) \

-@g«\\o é\»\'\\‘x\ A\, QO\OO\ \

Cobitod | \2| o0 |

—t— U\ A \

| \
| \

L TOTA 600000

Observaciones: A\\W(\‘\’Ob WO De v (SOK\Q(.\O , ; \. ‘ \ t Q\\ O\ Q
- Doan \Orex\ZO e \Q CM‘QG(\C Q Qo ' \&

A3
n
U W
Original: Proveedor ?)
1ra. Copia: Adman. =
2da. Copia: Contabiidad £ It

Presupuesto A\utorlzacmn Alcalde Mhmt:\pa\

R RIS S S S s S i TTT—

Escaneado con CamScanner



4 kK

PEGA “ANDREA?”
. #.: MARTHA DILIA QUIRO
- #Enta de Granos Basicos en General, Abarrote
O, Fte. ala Terminal de Buses de Coyolito, §

Z BOLAINEZ
ria y Mucho Mas.._

(R.T. N. 17091984007 643) Contad

an Lorenzo, Valle / Cel.: 9800-2997

fura N2 000-001-01-00 005/093

Mdnid\‘n\\\&ac& dﬂ Son LGranO

CréditoO
DiA | Mes [ Ao )
K10 T20

v it

CElabvddo dr adone
alivt ks o ton Do
| 20ufert- otk
Ua \L om2  |4Y
4 b do Aiclesr) |72
2 Masuuh |3
Q i e Q0
N b de ozuae |44
QKoo qeookest [Fg
_ 8 S das 30
 —Conkinus — | tom J
;ea%?mﬁg:dgméggnoﬂltﬁlégggs}om hasta 000-001-01-00005500 | _IMPORTE EXONERADO L. A
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO |MPORTE EXENTO L.
hfi‘i’::j::i IMPORTE GRAVADO 15% L.
egsr Eonoradas IMPORTE GRAVADO 18% L.
| [T ot
RN e L] TomLaPaGARL |

La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 0601137800705

Tel.: 2781-4305 )i CERTIFICACION N* 9231-19-10500

Original: Clien
~ Copia: Emis

a Factura es Beneficio de Todos: Exijal:

Escaneado con CamScanner



DEGA “AND REA?”
.. MARTH_A DILIA QUIROZ BOLAINEZ
nta de Granos Bdsicos en General, Abarroterla y Mucho Més...

6, Fte. ala Terminal de Buses de Coyolito, San Lorenzo, Valle / Cel.: 9800-299;
(R.T. N. 17097984007648) Contagor Crédito0)
OiA | Mes [ apo

.bodega_andrea@hotmall.com

Atura N2000-001-01-00 005494

LT | TOTAL )
Fecha Limite de Emisidn: 27/01/2021 )
RanAutorfzado:Oﬂﬂ-'BOl-/oi-u/ooosoox hasta 000-001-01-00005600 | IMPORTE EXONERADO L.
DATOS DEL AQUIRIENTE EXONERADO IMPORTE EXENTO !.
ConcsOnden de
N - IMPORTE GRAVADO 15% L.
0. Constancia de

Registros Exonerados

—=1{-IMPQRTE GRAVADO 18% L.

No. Registro SAG e | \ .
Al GA N\ SV 5L
soN: P ESUUARS p| f,’@f" BN\ sy 8%l
a0 [ i

Te);/¥781-4305 /il CERTIFICACION N° 9231-19-10500-64

Original: Cliente
Copia: Emisor

_“La Factura es Beneficio de Todos: Exijala”

X jALAPAcARﬂ.’ﬂ).Om ve)
3 A : c A“‘h Ueva S afisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 0601978007050

R S

Escaneado con CamScanner



ORDEN DE COMPRA

Requisicion:

PERIODO 2018 -2022

. CORPORACION HUNICIPAL DESANLORENZ,

N?% 023949

Lugar y Fecha: 5:3\5\ \—OF@\Z@ \|C)\\L 0% Otx'o\o“& 9030

Sefior (es): @Q&J&XO\ A(\é\*ﬁ@\

Direccidn:

Conforme a su cotizacion previa sirvase proveer a esta Municipalidad los articulos
que a continuacion detallamos

+07 - @ocmh ott RAN AN QSO.‘CQ
. uo d\AOT\”OZ B J2.loo
o3 - b dubijous 3b.loo
o - o . azuar 93.|od
ol —Mos e |§| 00
ol-Bdsa decale 45lob i
o7 - m\o A moNTT e 38|00 B
07-Sordino (S| oo
O7- Sopa maqq (0.|00 .
& | = TOTAL—p ¥:

CERTIFICADO DE!I //i 9231-19-10500

Observaciones: A\ N“JVOS DO"D Der QN 717@0- -

de %on L@renZO £Q \ex ecs\uo\mt\
o J (‘8
; Ongfnal vaeedor it
1ra. Copla: Admon, SR L : /A
2da. Copla: Contabilidad R

Rre‘supuesto '

Escaneado con CamScanner



' CORPORACION MUNICIPALDESAN LORENZ0

PERIODO 2018 -2022

ORDEN DE COMPRRA NY 023959
Requisicion:

Lugary Fe %}&\ \(DrCNCO \S&\L O%- Qc:&‘u\or( QOC}O
Sefior (es)%)Ode@\ Aﬂd}c O\
Direccion:

Conforme a su cotizacion previa sirvase proveer a esta Municipalidad los articulos
que a continuacion detallamos

07-1y. spaquetis [0]co
0d- bolsa didol | os]o0
- lb. harina 10.loo
Cob toS 9.leo
— .
L TOTAL?%@QS0.0Q

Imp. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 06011978007050 / Tel.: 2781-4305 MU ISP RY ELS 10500-64 Q, NI
“

Observaciones: ﬁ\‘ ﬂ\Q‘\é\—oﬂD PO“ o Ser el
Mmu i’)\ 0 du, SC’U\ \,O e f\ZO en \a\\gmﬁ‘ i Q,
'?ngtgal Pr%eedar . * \
| e c;?n?a"bmda&? : oL s
- .Presupg_estq S 1utor|zac10n Alcalde Munlmpal

Escaneado con CamScanner



PEGA “ANDREA”

_ #.: MARTHA DILIA QUIROZ BOLAINEZ
- fenta de Granos Basicos en General, Abarroteria y Mucho Mas....

0, Fte. ala Terminal de Buses de Coyolito, San Lorenzo, Valle / Cel.: 9800-2997
4 (R.T.N. 17091984007648) Contadol>”  Crédite)

[ o mes [ aio )
¥ ;. bodepa_andrea@hotmail.com

O¥ |10 | 20
y fura N2 000-001-01-00 J)5H495 L—"J_—I_J
Cliente: g Munmf?a 1bd e Son lorenzo

Direécién'

m:m O\QQSﬂ

43242

) L rdo & A livdn o 250100
1 ths ooz 22
2 s Gioly (3l
2\bs azume 92
1 ™Masews [ §
) helsy ke |ag
| Kilo mankwy |39 ]
| sydim B
| _Sopd magel [WO
[ b seonsell” 110

L = wnbads — | tom

>)
J (
4\ ’
Fecha Limite de EmIsion: 27/01/2021 (
Rango Autorizad; ooo-om-{u-({ooosoo: hasta 000-001-01-00005600 | IMPORTE EXONERADO L, ‘
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO |MPORTE EXENTO L.
Cor;tnoﬁglgign({:
- IMPORTE GRAVADO 15% L.
Regiiires Boancla de
IMPORTE GRAVADO 18% L.
No. Registro SAG ——
el il ///"’\\\\ LS. 15%L.
SON: BODTCA \ LSV, 18% L.
ALDEEA Y TOTALAPAGARL. B
Imp. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 06011978007050
\i! S L U W Tel.: 27814305 /Il CERTIFICACION N* 9231-19-10500-64
/ Original: Cliente

FIR

Copia:  Emisor
: — e

5 Factura es Beneﬁuo de Todos: Exuala"

Escaneado con CamScanner



_AVenta de Granos Basicos en General, Abarr
o, Fte. ala Terminal de Buses de Coyolito, §

OZ BOLAINEZ
oterlay Mucho Més....

R.T.N. 1709198400761 Contado(

an Lorenzo, Valle / Cel.; 98002997

5
L haviaa 'O
Cubiksy q

Compra Exenta

- \ IMPORTE EXENTO L |

- : - TOTAL | | | |

Fecha Limite de Emisidn: 27/01 2024 .

Rango Autorzado- 000-0 0. éooosom hasta pOFU01-01-00005690 | IMPORTE EXONERADO L-\ j
DATOS DEL ADQUIRIENTE EZOMNERADO ‘ —\
No. Orden de

LU \
A ALY 5
R Mt; Coémammdd‘ \ AN “.L_ INPORTE GRAVADO 15% L‘\ \\ \\
egistros Exonerados A
o Negarosna| \CANCELT HPORTEGRAMDO 1|
3 \SV. 15% L.\ \ \
SON: A U‘m B> = LSV, 18% L. \
LN A L tomeamearL] 250 0O
L Imp. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 0601197800705
Tel.: 2731-4305 ] CERTlF\CAClONN 9231-19-10500-€
L_‘ Originat: Clien

')

-

Copia: Emls

“La Factura es Beneficio de Todos Exua\c

Escaneado con CamScanner



RECIBO POR L. 300,250.00

RECIBI DE LA TESORERIA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO, VALLE

.

LA CANTIDAD DE: **** TRESCIENTOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 **++

PAGADO CON CHEQUE NUMERO:CK43686

POR CONCEPTO DE:

PAGO POR CONCEPTO DE CANCELACION DE FACTURA POR COMPRA DE BOLSA DE
ALIMENTOSPARA SER DONADAS A FAMILIAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS POR
EMERGENCIA DE COVID-19

8 de Octubre del 2020

£) M@Y‘wﬁ() @ @w\m/g

. BODEGA ANDREA /| MARTHA DQUA QUIROZ BOLAINEZ

Escaneado con CamScanner



-y gUNICIPALIDAD

DE

‘C RENZO CHEQUE No.g 0043692
’—‘: uenta N °. 1150300 El
o 0306-1 |
Rigal - SAN LORENZO, VALLE. 12 DE OCTUBRE DEL 2020 E
*l 'l‘, &l Lugary Fecha «;
= 5 3 3
. 1
-8 & seenaeenog 040.32 |
:| CONSTRUCTURA RAJO / ALEX ALBERTO RAJO LAZO N |
| Paguese ala orden de i
16 ) y
N é =™ DOSCIENTOS VEINTICUATRO MiL. NOVECIENTOS CUARENTA CON 32/100 **** Lempiras E!
§| Cantidad en letras | i
i é ‘I """ | iEl
ks 1\ /|
| RyBancoce o} o =1
7 Occidgente. S.A. /( H }, / i //, bt ( /._, ([f ik ¢ §3
l Banco de Occidente, S.A. : LR
‘i}}ﬂ i “ Firma () 7/ Pt ( g
dT {: fgl AR =1 s PP ‘! Ui
~ o\ 1
f 120 450 30 79100 1 503000 30¥Ar000L 3BT |
o | ,
‘: =
43692 ORDEN DE PAGO Ne° 00043692
CONSTRUCTURA RAJO / ALEX ALBERTO RAJO LAZO
SENOR TESORERO, SIRVASE LIBRAR PAGO A FAVOR DE:
. *+%+%* DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON 32/100 **%%
POR LA CANTIDAD DE:
VALOR QUE SE ADEUDA POR LOS SERVICIOS SIGUIENTES: _
e N | PrROG ' ACT. | REGION DESCRIPCION IMPORTE
“ ’ PAGO POR CONCEPTO DE CONTRATO DE
— CONSTRUCCION DE 30 LAPIDAS DE CONCRETO EN EL
" / CEMENTERIO MUNICIPAL POR EMERGENCIA SANITARIA
E-COVID-19
’ ‘ VALOR DEL CONTRATO LPS. 224,940.32
r vl -
n ;\ ]
- 07 I 571 ‘ SUBSIDJOS A PARTICULARES - 224,940.32
B ( J ‘ TOTAL QUE AFECTA AL PRESUPUESTO L. 224,940.32
‘ _
= L535-o7-'571 ! SUBSIEIOS A PAR‘l“ICULARES VE-1210 224,940.32 0.00
TOT01-01 CTA.CK#11-503-0000306-1 VE-1210 0.00 224,940.32
3 L CUENTA ] BAANGE PG bff PARTIDA pEgf.940.32 2R4840-32
l
AT
i i
L BALANCE i |
OBSERVACIONES: A/\—-\ - ) |
% == :-Q “ \ :?:::.‘;:
= { //7 : / 1O ™
) ) ’ /) 1\\

— gl U_
UTORIZADO POR -2g,.
Orichnal Contabilidad . 12Co

o p 98

b

L.LP.M.:

PRESUPU
IDENTIDAD N°:

Io- 19 ecn e

O
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ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LORENZO

.DEPARTAMENTO DE VALLE
2018-2022

) ORDEN DE PAGO N 032784
esorero (A), Sirvase librar pago a fayor deQC;(ﬁ‘\\\)QJDm iR@;(b /
f\\\oa\' QATO.
antidad de Pe as e ¢\ \UC\‘\HO \\\O\ ‘QO\)CC[&T\'CE
ue se le adeuda por los servicios sngmentes(,ulm\rc\\\c\ \’?‘5 3\9(\ 'EQADD
L Prog. | Sub-Prog. | Ate. G_lup_o _.S,l,‘l_b__(m_u)o: R_u:l__g,lon_%\__ .Im,POTth'W
l \
W\
=
DESCRIPCION | Renglén | Importe
i& \)QQ\OQ e 20 LC\%\ d&:)

rc;m , en e,\} Cemext\ﬁxo
mﬁ’ QX\C/\Q gCl‘(\\

\?6 204 qqo&j

'O\)\
alor A«X

TOTAL

114940.37 -
Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 06011978007050 / Tel.: 27814305 (EIE ST K P TR

SAN LORENZO, VALLE,_ 17 DE Q:}\lm, DEL 2020
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Municipalidad De San Lorenzo, Valle ‘%
Teléfono: 27812330 /27812419

San Lorenzo Vale, Honduras CA_

Elmer Elenilson Ortez - Alcalde >
Periodo 2018-2022

Sk bk b b b b i 2 L 2 e

ONTRATO DE CONSTRUCCION DE 30 LAPIDAS DE

CONCRETO EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL EMERGENCIA
SANITARIA COVID-19.

S
o
=i
o
-
<

i

g

o Elmer Elenilson Ortez, casado mayor de edad, hondureiio, con tarjeta de identidad

-1703-1380-00153 y vedino de San Lorenzo, Depto. De Valle, actuando en mi condicion

de Alcalde Munidpal de la Ciudad de San Llorenzo, Depto. de Valle, y el
efior: Alex Alberto Rajo, casado mayor de edad, hondurefio, con tarjeta de identidad
. 1709-1976-00290 actuando en mi condicion de contratista y acordamos celebrar el
presente contrato. E cual se regira por las siguientes dausulas:

RIMERA: El contratista se compromete a prestar sus servidos de mano de obra,
ateriales a utilizar y realizar las siguientes actividades:

1. Construcdén de 30 lapidas de conareto en el cementerio municipal emergenda
sanitaria COVID-19.

Valor del Contrato: Lps 224,940.32

Total, A Pagar Lps 224,940.32

SEGUNDO: El valor del contrato sera de Lps 224,940.32 (dodientos veinte y cuatro mil
pvecientos cuarenta lempiras con 32/100.) El tiempo de ejecucion del trabajo serade
quince dias a partir de la orden de inicio, el contratista se compromete a finalizar la
pbra en el tiempo antes indicado, en caso que no lo hiciere pagara a la Alcaldia Municpal

en concepto de dafios y perjuidos.
RCERO: El contratista debera presentar constanda de pagos a cuenta emitida por la

para no efectuar ninguna retendion.

Escaneado con CamScanner



’Cyj_\,_RTP—— Convenido por las partes, que o no previsto de este contrato se egira por las
leyes aplicables y ambas partes se comprometen a los tribunales de justica a la
jurisdicdon de la dudad de San Lorenzo Departamento de Valle, o lo competente en sus

caSos-

QUINTO: El contratista manifiesta que se compromete a cumplir fielmente con el
trabajo.

SEXTO: El contratista propordonara todos los materiales a utilizar en general bajo ‘?’5
condidones establecidas de este contrato y en caso accé6n judidal renunaa
| expresamente a su domidilio y se somete a la jurisdiccion y competendia del Tribunal
que la Munidpalidad elija.

para vigenda del presente contrato se firma por ambas partes en la Gudad puerto de
 San Lorenzo, Departamento de Valle a los 12 dias del mes de Septiembre del dos mil

veinte.

Escaneado con CamScanner



%

4

Municipalidad De San Lorenzo, Valle
Teléfono: 27812330 / 27812419
San Lorenzo Valle, Honduras C A.
Elmer Elenilson Ortez - Alcalde
Pesiodo 2018-2022
bbb bbb b b b L S S s 2 T 2 f L i

ORDEN DE INICIO

a x A
:I
SN E

N PAELT:

B
3l
3 &
%ov“ -

San Lorenzo, Valle 12 de Octubre del 2020.

Seiior: Alex Alberto Rajo.

Presente:

Por medio de la presente se le da orden de inicio efectiva a partir del dia 12
de Octubre del 2020 para la ejecucion del contrato suscrito de construccion

de 30 lapidas de concreto en el Cementerio Municipal emergencia sanitaria
' COVID-19.

Atentamente:

Escaneado con CamScanner



Municipalidad De San Lorenzo, Valle
Teléfono: 27812330 / 27812419
San Lorenzo Valle, Honduras C.A.
Elmer Elenilson Ortez - Alcalde

Periodo 2018-2022
FEEEEEEEREFFREFETEEELEZEEFRFIFKEEEFETFEEE

ACTA DE RECEPCION

76 2 mi i i0 jode
Por este medio informo que se realizo a mi entera satisfaccion el tral::‘Jteﬁo
Contrato de construccion de treinta lapidas de concreto en el cem
municipal de Emergencia Sanitaria COVID 19.

Trabajo realizado por el SR. Alex Alberto Rajo.

San Lorenzo, Valle 15 de Noviembre del 2020.

Escaneado con CamScanner
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IBO poR 1, 224,940.32

DE 1A 75
¢ SORE
1 RIA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO, VALLE

-"'. DE: *%x«
3 DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON

‘CON CHEQUE NUMERO:ck43692
INCEPTO DE :

. CONCEPTO DE CONTRATO DE CONSTRUCCION DE 30 LAPIDAS DE CONCRETO EN EL

E=RIO MUNICIPAL POR EMERGENCI
A SANITARIA DE COVID-19
L CONTRATO LPS. 224,940.32

-
n
-
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a lMUNICIP'ALIDAD DE CHEQUE No.0 0043714 |

* | SAN LORENZO ‘
SAN LORENZO, VALLE. 18 DE OCTUBRE DEL 2020 E‘ C )

* Cuenta N.°: 11503000306-1

e
=

T
=

. ; Lugar y Fecha
TREL
M !
43‘121 QQQ“Q'Q12 600.00 i “
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VALOR OUE SE ADEUDA POR LOS SERVICIOS SIGUIENTES: W -~
e f Ne PROG. | ACT. | REGION DESCRIPCION IMPORTE -
i f | PAGO POR CONCEPTO DE CANCELACION DE FACTURA
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s e
: . -
C ’ .‘ | ’ -
- |
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4 L 03 | o7 [ 571 ] SUBSIPIOS APARTICULARES - 12,600.0 3
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|
C |
z JOS A PARTICULARES VE-1510 12,600.00 0,00 J <
TOMRD1-01 CTA.CK#11-503-0000306-1 VE-1510 0.00 12,600.00 ]
iz L CUENTA J B ANk BRIV PARTIDA pEB#2,600.0 HABERO-00 ;
] |
‘ /
) I /| |
j, (i BALANCE ‘ ‘
e AT .
OBSERVACIONES: P = ) 8" . :
T e MU~ 7 AN - i
P ” 2 » { I N e 3 '?m“" N1
] [ S \ P
\ 7 . £ };'f. '(i % %’“ b N -
D i g < &y " |
] il " | o 1 A\ [ 5y :
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ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LORENZO

DEPARTAMENTO DE VALLE
2018-2022

ORDEN DE PAGO

N 032809
Serior Tesorer

ey ’) \
arerq (A), Sirvasg librar pago a favor de A M OCICL CDC\ﬂOf C
MQry o 0 Méilﬁbg \ q}@\/go
Por Ia cantidad de_LXCe_ MR e\ SCTe A TOS
Valor que se le adeuda por los servicios siguientes:
(W] Prog | SubProg | At [ Grupo] SubGrupo [ Renglén | Tmporte )
i : \ A
= —
1 - \ |
[ -] ] : i A
Nl DESCRIPCION Renglén |  Importe
= - - g
_ ") D %r CO(\CC/\B‘\_O do
: QQ\;\( C/\’DC?O(/'\ (\,e,y&C:\rurO,
ox C@W\tm v Mocca@os
?O\FO« 6(‘\!'\? \6@&,{)&. Mo n? C\:\J\BQ\&
g TOTAL | — H2,600.00
Imp.~La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 0601978007050 / Tel. T CERTIFICADO DE //] 9231-19-10500-64]
SAN LORENZO, VALLE, 15 DE QJULF ¢ DEL2020
i 4\@ ' . S
nfe- Bl
' _ - LRI CE A
Original: Tesorero Municipal AUt( nzado %‘C%H& ' th ‘
" Copla: Auditor
™ Copia: Gerente Administrativo

\ @ <. .
\\0' i % ’$
=
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J/ CORPORACION MUNICIPAL DE SAN LORENZO

PERIODO 2018 -2022

ORDEN DE COMPRR N 023978

Requisicion:

gar y Fecha: S (@v‘er) 20, Uo//& 73 DC-{. 2020 v
Senor (es): Farmacia Sorra e <
/ Direccion:_Col - Lora 2 cn

Conforme a su cotizacion previa sirvase proveer a esta Municipalidad los articulos
que a continuacion detallamos

- Maes caril[as
N4 PR S —

TOTAL=»12 600 ko)

\
Imp. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 06011978007050 / Tel.: 2781-4305 (434113 (+f:oJeX o] AF//K: X3 RERUHEY.
i) : Y : ‘ ~07
Observaciones: pczw‘CL e Soun Q,( ¢ CL\n S GO .
= ad

S {( E N
< V: 19 ‘\ 3 S -
emergencia OOUIN™N-17 |\ AN\

N4 : > O.% =

Onginal: Proveedor < S " X /9'.’
1ra. Copia: Adman. /€ e} (2%
2da. Copia: Contabilidad - > AV s ol
Presupuesto utorizacionigaidesMuhicipal
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Imp. Génesis, San Lorenzo, Valle, Tel. 2781-3230, R.T.N. 17091977001140 Cerlificacion N’ 9231-14-10500-86

ARMACIA SANARE

R0

MARTELA MELISSA TALAVERA LOPIEY,
DONDE SU SALUD Y ECONOMIA ES NUESTRO COMPROMISO

Col. Morazan, Frente al Hospilal San Lorenzo Tel. 2781-1064

Email maridou16@yahoo.com

{ 953009449

N.

§DC-BEC70B-B546BB-3754F8-8CFE02-1E

72 0000010100 NV 027708 /

[ oi

N=lalels

' Direccion:

M | aio |

/0

Contado (O
Crédito (O

DESCUENTOS Y
P. UNITARIO REBAJAS OTORGADOS

\ f

CONSUMIDOR HNALD _
ORIGINAL: CLIENTE, 1RA. COPIA: OBLIGAD 0’ B

TOTAL

' lign bcatwodelReglsﬁodelaSeaetancerstadoensJ ;

Despacho de Agicutur  Ganadera:

IMPORTE EXONERADO L.

IMPORTE EXENTO L.

IMPORTE GRAVADO 15% L.

IMPORTE GRAVADO 18% L.

15% 1SV, L.

18%1S.V. L.

\_

TOTALAPAGAR L.

(2,600

Tiraje Autorizado del 000-001-01-00027701/000-001-01-00028900 Fecha Limite de Emision 02/01/2021
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RECIBO POR 1I.. 12,600.00

RECIBI DE La
TESORERIA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO, VALLE

LA CANTIDAD DE: #**%x DOCE MIL SEISCIENTOS CON 00/100 ****

PAGADO CON CHEQUE NUMERO:CK43714

POR CONCEPTO DE:

PAGO POR CONCEPTO DE CANCELACION DE FACTURA POR COMPRA DE MASCARILLAS PARA
EMPLEADOS MUNICIPALES

15 de Octubre del 2020

X MELISSA TALAVERA LOPEZ
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l,MUNICIPALIDAD DE CHEQUE No. 00043723 \ '
SAN LORENZO
A~ I Cuenta N.°: 11503000306-1 SAN MLQBENZO VALLE 19 DE OC’ OCTUBRE DEL 202 2020 g}“ ‘ ‘“"\ .
§}mi8 I Lugar y Fecha ;’.\ Q‘}‘d‘i{
SH #+eev++023,850.00 b
5 £ VARIEDADES CENNAH / MARIA MAGDALENA RAJO L EJ.: ‘
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43723 , ORDEN DE PAGO N° 000437

N CENNAH / MARIA MAGDALENA RAJO
SENOR TESORERO, SIRVASE LIBRAR PAGO A FAVOR DE: VARIERADED /

f\
> **%+ VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 **** f
: POR LA CANTIDAD DE:

VALOR QUE SE ADEUDA POR LOS SERVICIOS SIGUIENTES:

(o) ( N° ’PRoal ACT. | REGION . DESCRIPCION - IMPORTE j D
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-
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| B
J e
- .| | « 4
L | ’ ’ : s
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Original: Contabilidad J‘ EffifI:;'l’e/smada ’ 2! Cbp\l:a\:. Presup ‘9st. ‘ Ay :iﬁ;j‘DAD Ne:
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ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN LORENZO

DEPARTAMENTO DE VALLE
2018-2022

N? 032819

ORDEN DE PAGO

Senor Tesorero (A) S\rvas librar pago a favor de 0‘ | Qd(} A ¢S
Maio Moo daleon™Ra-to

“CLINAH
Por la cantidad de\)(Qn“YL \{ '\\‘(’S \‘)\Q)\ C/L.A\O,&\Q(\JF@
Valor que se le adeuda por los servicios 5|gmentes Qa“w ((\‘\’O \DS @\ﬁ&lﬁb

Sub-Grupo‘| Renglén Tlmporte

(f °| . Prog. .| Sub-Prog. | . Ate. | Grupo|

I

l
I
I
I

N° DESCRIPCION Rengléon |  Importe

."chj foc (oncezto de
' \;Qnﬁo/[«q@on C\&?@C‘MVD ’PDW
W o Ae MWSC.CU \\05

?Oﬂg QM?leo C\,OS M\)(\\L\OEQ\?,:

¢

”

123 35000,
DE @Q‘L\ﬁ 'o (¢ DEL2020

\. TOTAL

Imp. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 06011978007050 / Tel.; 27814305

SAN LORENZO, VALLE, 1 C]

Autkzado 0‘:.5' Ncalde M
\( .\\ﬁ

Original; Tesorero Municipal

1" Copla: Auditor
2 Copla: Gerente Administrativo
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/. CORPORACION MUNICIPAL DESAN LORENZO

PERIODO 2018 -2022

ORDEN DE COMPRR N9 023999
Requisicion:

Lugar y Fecha: SG.\A LO‘(—e,V\ ZO U (2 /67 06—/ 202 o

sefior (es):__L/AVE eplmclesS Cennab”
Direccion:_5- Scesm  Aodocrio

Conforme a su cotizacidn previa sirvase proveer a esta Municipalidad los articulos
que a continuacién detallamos

_ TOTAL—»[93 85]od

p. La Nueva Grafisur, San Lorenzo, Valle R.T.N. 06011978007050 / LGB X VI CERTIFICADO DEI //) 9231-19-10500-6

bservaciones: ?Cufq = IO/-eao/OS | SAVVSY; ' .

ﬂ‘?/d
\ RN
. et — \3,
Copia: Admon. Ve
Co;ia.' Contabilidad /hﬂ/«({'*
Presupuesto AutorlzacmrrAYc?_,,ecM inicipal
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RECIBO POR L. 23,850.00

RECIBI DE LA TESORERIA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO, VALLE

LA CANTIDAD DE: **** VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 ***=*

PAGADO CON CHEQUE NUMERO:CK43723
POR CONCEPTO DE:

PAGO POR CONCEPTO D CANCELACION DE FACTURA POR COMPRA DE MASCARILLAS PARA
EMPLEADOS MUNICIPALES

19 de Octubre del 2020

VOARILEDADES CENNAH/ MkRIA ACENA RAJO
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SAN LORENZO CHEQUE No. 00043799 |
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FUNERALES DESCANSO ETERNO

B. Mongollano, San Lorenzo Valle
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SOLICITUD
San Lorenzo, Valle del 2020.

P.M Elmer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

Le saludo respetuosamente desedndole exitos en sus delicadas funciones.

Estimado sefior alcalde; me dirijo a usted con muestras de respetoy carno, el

motivo de la presente es para solicitarle de la manera mas humilde la

colaboracién de un atadd para mi difunto esposo Santos Vicente Garcia

con numero de identidad 0611-1975-00961, acudo a usted sefior alcalde

ya que soy una persona de escasos recursos economico.

Sabemos de su compromiso y su buen corazén para con los necesitados.

Esperando una respuesta positiva.

Atentamente:

Veneranda Castillo

0611-1980-01533
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San Lorenzo, Valle 02 de agosto de 2020

SOLICITUD

Sr. Elmer Ortez
Alcalde Municipal

Estimado Sr. EImer Ortez

Reciba un cordial y caluroso saludo.
Por este medio me dirijo a usted de la manera mas atenta y respetuosa.

Yo, WILMER ALEXANDER LAGOS MARADIAGA, con numero de
identidad 0610-1985-00795, por este medio le estoy solicitando su

valiosa colaboracién con un atatid para nifio, ya no cuento con el dinero

necesario para la compra del mismo.

En espera de una respuesta positiva, Quedare altamente agradecido.

jQue Dios les bendiga!

Aténtame

WILMER ALEXANDER LAGOS MARADIAGA
ID: 0610-1985-00795
Cel. 3247-3330
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SAN LORENZO, VALLE. 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.

SENOR ELMER ORTEZ
Alcalde del Municipal de San Lorenzo, Valle.

Su Oficina.

Distinguido Sefior Alcalde.

Reciba un cordial saludo deseando que le divino creador le llene de bendiciones y les
brinde oportunidades con éxitos para realizar sus labores diarias.

Yo. JOSE BERNABE ARGUETA FLORES con Identidad Numero:1701-1993-01137, muy
respetuosamente me dirijo a usted para Solicitarle Ayuda para gastos fanebre. ya que
fallecié mi madre Glenda Flores el dia 15/09/2020.

Sabemos que usted es una persona de buen corazén que ayuda a los mas necesitados.

De antemano le agradezco la atencién prestada a mi solicitud y en espera de una
respuesta positiva a [a misma.

Atte.:

30/8& %me 4rgua$(0\ Thee s
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soLICITUD

San Lorenzo, valle del 2020.

p.M Elmer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

¢ delicadas funciones.

] 3K su
Le saludo respetuosamente deseandole exitos en

' eto y carifio, el
Estimado sefior alcalde; me dirijo a usted con muestras de respetoy y

ici 4s humilde |2
motivo de la presente es pard solicitarle de la manera mas

‘ idia Nufiez con
colaboracion de un ataid para mi difunta esposa Martha Lidia Nune

numero de identidad 1709-1981-00188, acudo a usted sefior alcalde ya

que soy una persona de escasos recursos economico.

Sabemos de su compromiso y su buen corazén para con los necesitados.

Esperando una respuesta positiva.

Atentamente:

% .‘E....El:ilo.iﬂ-.../.b./.@.rn.‘!'ﬁf_’.?.-.-.
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SOLICITUD

San Lorenzo, Valle del 2020.

P.M Elmer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

Le saludo respetuosamente desedndole éxitos en sus delicadas funciones.

Estimado sefior alcalde; me dirijo a usted con muestras de respeto y carifio, el

motivo de la presente es para solicitarle de la manera mds humilde Ia

colaboracién de un atadd para el difunto José Benjamin Espinal con

numero de identidad 0611-1979-02041, acudo a usted sefior alcalde ya

que soy una persona de escasos recursos economico.

Sabemos de su compromiso y su buen corazén para con los necesitados.

Esperando una respuesta positiva.

Atentamente:

------------------------

Angela Maria Espinal Paz

1709-1976-00188
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SOLICITUD

San Lorenzo, Valle del 2020.

P M Elmer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

Le saludo respetuosamente deseandole éxitos en sus delicadas funciones.

Estimado sefior alcalde; me dirijo a usted con muestras de respeto y carifio, el

motivo de la presente es para solicitarle de la manera méas humilde la

colaboracién de un ataud para el difunto Jose Francisco Ortiz con numero

de identidad 1701-1951-00378, acudo a usted senor alcalde ya que soy

una persona de escasos recursos economico.

Sabemos de su compromiso y su buen corazén para con los necesitados.

Esperando una respuesta positiva.

Atentamente:

Q@K(fﬁ&‘_\gmﬁo OF&Q’

- S N IS S R S S e

Raul Almendares Ortiz
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SOLICITUD

San Lorenzo, Valle del 2020.

P.M Elmer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

Le saludo respetuosamente deseandole exitos en sus delicadas funciones.

Estimado sefior alcalde; me dirijo a usted con muestras de respeto y carino, el

motivo de la presente es para solicitarle de la manera mas humilde la

colaboracién de un ataud para el difunto Santiago Alcerro con numero de

identidad 1709-1980-00603, acudo a usted seior alcalde ya que soy una

persona de escasos recursos economico.

Sabemos de su compromiso y su buen corazén para con los necesitados.

Esperando una respuesta positiva.

Atentamente:

JOSE LUCAS FLORES
1709-1961-00197
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SOLICITUD

Sr. Elmer Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

Su Oficina

Estimado Sr. Ortez

Reciba un cordial y calur

de la manera mas atenta y respetuosa.

INEZ MENCIA con numero
dio le estoy solicitando su
padre ALBERTO

Humildemente, JORGE ALBERTO MART

de identidad 1709-1962-00303, por este me

valiosa colaboracion con un atatd, ya que murio mi

MARTINEZ FERRUFINO, ya que SOmMOS una familia de es

recursos econémicos, y no contamos con el dinero par

por eso me avoco a usted sabiendo de su buen corazon

un ataud, es

para las personas que mas necesitamos de ayuda.

En espera de una respuesta positiva, Quedare altamente agradecido.

Aténtame

Toree dlBeRi0 mariinc
JORGE ALBERTO MARTINEZ MENCIA
ID. 1709-1962-00303
Cel. 2781-3125
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cia de esta Ciudad

El Suscrito Director del Departamento Municipal de Justi

por medio de la presente se le Concede

Puerto de San Lorenzo, Valle

Permiso de Terraje.
A: Torge Alberto Marinez pgencia Para que Pueda

ik wﬂ‘ﬁ_ﬁ[bm%o Mdfjmff? ﬁrn/ﬁ}'n&

Enterrar a: (Jf-‘l
i s | R
Quien Falfecio:ﬁabado 12 ‘55&4_6’/}756 2020. £ 01°0 ;

Y sera Sepultado (a) en el Cementerio Municipal de esta Ciudad Puerto

Se Extiende la Presente en la Ciudad Puerto de San Lorenzo, Valle a los

-
ﬂ/ dias del mes de %774@77&4@ del Afio 20 2<

" ﬂ_ulﬁ. My,
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— = ‘:a.u_;“‘lli Oz 32 ﬂIP,ql

Direc _g‘( W) fqgiﬁ 202, Y

Departamento Tidal de JusNes2o. Vo

SAN LORENFO AVANFA POR VNA-VID A METOR

an Lorenzo, Vialle R.TN. 06011978007050 / Tel.: 276 1 pe dCERTIFICADO DE) /1/9231:14-10500.47
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SOLICITUD

San Lorenzo, Valle del 2020.

P M Elmer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

Le saludo respetuosamente desedndole éxitos en sus delicadas funciones.

Estimado sefior alcalde; me dirijo a usted con muestras de respetoy carino, el

motivo de la presente es para solicitarle de la manera mas humilde la

colaboracién de un ataud para la difunta Maria Elena Palma con numero

de identidad 1701-1984-04998, acudo a usted sefor alcalde ya que soy

una persona de escasos recursos economico.

Sabemos de su compromiso y su buen corazén para con los necesitados.

Esperando una respuesta positiva.

Atentamente:

Fernando José Palma

1709-1980-00121
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SOLICITUD

San Lorenzo, valle del 2020.

p M Elmer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

das funciones.

Le saludo respetuosamente desedndole éxitos en sus delica

motivo de la p

colaboracion de un atatd para la difunta Darla Vanessa Soriano Hernandez

con numero de identidad 1709-1992-01087, acudo a usted senor alcalde

ya que soy una persona de escasos recursos economico.

Sabemos de su compromiso y su buen corazdén para con los necesitados.

Esperando una respuesta positiva.

Atentamente:

Clpvix Yadsih 2@0@9

Gloria Yamilet'Zelaya Chavez

1709-1970-00621
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SOLICITUD

San Lorenzo, Valle del 2020.

P.M Elmer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

Le saludo respetuosamente deseandole éxitos en sus delicadas funciones.

Estimado sefior alcalde; me dirijo a usted con muestras de respeto y carifio, el

motivo de la presente es para solicitarle de la manera mas humilde la

colaboracion de un atadd para el difunto Maria Elena Mejia con numero

de identidad 1701-1956-00152, acudo a usted sefior alcalde ya que soy

una persona de escasos recursos economico.

Sabemos de su compromiso y su buen corazén para con los necesitados.

Esperando una respuesta positiva.

Atentamente:

r—egee—————— A W R W R R R e R L — —

Elmer Giovanny Nieto Mejia

1709-1981-00600
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SOLICITUD

San Lorenzo, Valle del 2020.

P.M Elmer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal de San Lorenzo

Le saludo respetuosamente deseandole éxitos en sus delicadas funciones.

Estimado sefior alcalde; me dirijo a usted con muestras de respetoy carino, el

motivo de la presente es para solicitarle de la manera mds humilde la

colaboracién de un atadd para el difunto Juan Bautista Funez Lainez con

numero de identidad 1701-1981-04299, acudo a usted sefior alcalde ya

que soy una persona de escasos recursos economico.

Sabemos de su compromiso y su buen corazén para con los necesitados.

Esperando una respuesta positiva.

Atentamente:

- e —— = ------------h-----lﬁ--‘-- T R

Oswaldo Palma
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Sr. EImer Elenilson Ortez
Alcalde Municipal

Su oficina.

9/ septiembre/ 2020

Por medio de la presente lo saludo muy cordialmente deseandoles muchos

éxitos en su vida personal y en las labores a usted encomendadas.

El motivo de la presente es para solicitarle un ataud y asi darle cristiana

sepultura al sefior Rafael Campos quien fallecié en horas de la manana del

dia de hoy.

Sabiendo de su laborar altruista; esperamos una respuesta positiva.

Atentamente;

Aleyda Antonia Sjéia S.
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